Palangka Raya yang berkenan memberikan kata sambutan di buku ini.

Semoga buku yang sampai kepada Bapak/Ibu ini bermanfaat,

mampu meningkatkan literasi ekonomi syariah di Indonesia dan

menjadi media dalam membesarkan industri syariah di Indonesia.

Lhokseumawe, 9 April 2022 M
7 Ramadhan 1443 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Kepala UPT. Jurnal & Penerbit FEBI – IAIN Lhokseumawe